
Horaires valables du 27 juin 2025 au 31 août 2025 
Timetable from June 27th 2025 to August 31st 2025

LIGNE AU
LE PLÉNEY > PIED DE LA PLAGNE >        LES PRODAINS

LIGNE D
LE PLÉNEY > LES UDREZANTS

LIGNE E
LE PLÉNEY > LAC DES MINES D’OR

LIGNE N
LE PLÉNEY >        TÉLÉPHERIQUE DE NYON

LIAISON URBAINE
LE PLÉNEY > PISCINE

LIAISON RIVE DROITE
LE PLÉNEY > PONT DES MEUNIERS

LIGNE M
MONTRIOND >         TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON 

TÉLÉPHÉRIQUE

Correspondance Balad’Aulps Bus

MONTRIOND

LAC DES

M
INES D’OR

EXPRESS
D’AVORIAZ

LES GETS

CLUSES

THONON-

LES-BAINS

AVORIAZ

NAVETTES MORZINE

Ne
w 

De
al

 - 
RC

 G
re

no
bl

e 
(b

as
e 

ca
rto

gr
ap

hi
e :

 M
ou

ve
m

en
t p

er
pé

tu
el

) I
llu

st
. : 

Sh
ut

te
rs

to
ck

Pour les horaires, consultez le guide des mobilités de la CCHC, en office de tourisme ou 
en mairie. For timetables, consult the CCHC’s mobility guide, at the tourist office or at 
the town hall. 

LIGNE M MONTRIOND  TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON

Toutes les informations sur vos lignes sont diponibles en suivant le 
QR Code
All the information on your lines is available by following the QR 
Code.

OBJETS TROUVÉSOBJETS TROUVÉS  : Police Municipale, Route du Plan, 74110 Morzine

Ligne en aller-retour Ligne en boucle

Interruption de service (pause méridienne) 

Le Pléney 09:00 10:05 10:30 12:00 13:30

Départ toutes les heures

Departure every hour

17:40

Office de tourisme 09:04 10:09 10:34 12:04 13:34 17:44

Mairie 09:11 10:16 10:41 12:11 13:41 17:51

Piscine 09:15 10:20 10:45 12:15 13:45 17:55

Rd-point de la Mouille au Clerc 09:17 10:22 10:47 12:17 13:47 17:57

Rd-point de la Coutettaz 09:20 10:25 10:50 12:20 13:50 18:00

Le Pléney 09:25 10:30 10:55 12:25 13:55 18:05

LIAISON URBAINE LE PLÉNEY    PISCINE

LE P
LÉNEY 

LE P
LÉNEY 

O
ffi

ce de to
uris

m
e

M
airi

e

Piscin
e

Rd-P
oin

t d
e 

la C
oute

tta
z

Rd-P
oin

t d
e 

la M
ouille

 au C
le

rc Du 07Juillet  
au 31 Août

From July 07th  
to August 31st

Le Pléney 09:25 10:55 13:55 15:55 17:00

Office de tourisme 09:32 11:02 14:02 16:02 17:07

École 09:34 11:04 14:04 16:04 17:09

La Salle 09:43 11:13 14:13 16:13 17:18

Pont des Meuniers 09:50 11:20 14:20 16:20 17:25

Rd-point de la Mouille au Clerc 09:58 11:28 14:28 16:28 17:33

Le Pléney 10:03 11:33 14:33 16:33 17:38

LIAISON RIVE DROITE LE PLÉNEY    PONT DES MEUNIERS

LE P
LÉNEY 

LE P
LÉNEY 

O
ffi

ce de to
uris

m
e

École
Les Flo

ra
lie

s

Casern
e des P

om
pie

rs

M
as M

onta
nt

M
as d’E

m
bel

La Salle

Pont a
ux Fille

s

Pont d
e la

 R
atte

Les U
dre

zants

Pont d
es M

eunie
rs

Puth
ey du H

aut

Puth
ey du M

ilie
u

Puth
ey du B

as

Rd-P
oin

t d
e la

 

M
ouill

e au C
le

rc

Rd-P
oin

t d
e la

 

Coute
tta

z

Le 09Juillet
Du 11 Juillet au 19 Août

Les 21, 23, 25, 27, 
29 et 31 Août.

July 09th / From July 11th to 
August 19st / 21, 23, 25, 27, 

29 and 31 August

NAVETTE ADAPTÉE AU TRANSPORT 
DE VÉLOS
Du 27 juin au 31er aout 2025
De 9h30 à 12h30 et de 13h45 à 17h30.
En empruntant la navette AU équipée d’un 
porte-vélo 
1 Passage par heure

BIKE SHUTTLE
From 27th June to 1st September 2024
From 9.30 am to 12.30 pm and from 1.45 pm 
to 5.30 pm.
By taking the AU shuttle equipped 
with a trailer 
One per hour

31AVO VÉLO

CALÈCHE STATION D’AVORIAZ

DU 06 JUILLET AU 31 AOÛT
Service gratuit, un passage toutes les 20 minutes.
Du dimanche au vendredi, de 10 h 00 à 13 h 00 et de 13 h 30 à 18h00.

FROM JULY 06TH TO AUGUST 31ST

Free service, one trip every 20 minutes.
Sunday to Friday, 10.00 am to 1.00 pm and 1.30 pm to 6.00 pm.

CIRCUIT : PARKING EXTÉRIEUR > AMARA > FALAISE > AQUARIAZ > DROMONTS > PLACE 
JEAN-VUARNET > PLACE DU SNOW > PLACE CENTRALE > CAP NEIGE > CASERNE

La calèche est un moyen de déplacement dans la station et non une attraction 
touristique. En cas d’orage, pour la sécurité de tous et deschevaux, le service peut être 
interrompu.
Merci de votre compréhension.

The horse-drawn carriage is a means of getting around the resort and not a tourist 
attraction. In the event of thunderstorms, for the safety of everyone and the horses, the 
service may be interrupted.
Thank you for your understanding.

Le Pléney 09:00 09:50

Départ toutes 
les 50 min

Departure every
50 min

12:20 14:10

Départ toutes
les 50 min

Departure every
50 min

17:30 18:20

Office de tourisme 09:02 09:52 12:22 14:12 17:32 18:22

Pont aux filles 09:11 10:01 12:31 14:21 17:41 18:31

Les Udrezants d’en Haut 09:15 10:05 12:35 14:25 17:45 18:35

Mas Metout 09:17 10:07 12:37 14:27 17:47 18:37

La Passerelle 09:21 10:11 12:41 14:31 17:51 18:41

Mairie 09:25 10:15 12:45 14:35 17:55 18:45

Le Pléney 09:30 10:20 12:50 14:40 18:00 18:50

LE P
LÉNEY 

Rd-p
oin

t d
e la

 P
assere

lle

O
ffi

ce de to
uris

m
e

École
Casern

e P
om

pie
rs

M
as M

onta
nt

M
as d’E

m
bel

La Salle

Pont a
ux Fill

es

Pont d
e la

 R
atte

Les U
dre

zants

Les U
dre

zants
 d’en H

aut

Sera
ussaix

M
as M

eto
ut

Les Encoches

La B
ois V

enants

La P
assere

lle

Casern
e P

om
pie

rs

M
airi

e
Rd-p

oin
t d

e  

la M
ouille

 au C
le

rc

Rd-p
oin

t d
e la

Coutte
ta

z

LE P
LÉNEY 

LIGNE D LE PLÉNEY  MAS METOUT

Les Flo
ra

lie
s

Les Flo
ra

lie
s

Le Pléney 09:00 09:30

Départ toutes

les 30 min

Departure every

30 min

12:30 14:00

Départ toutes

les 30 min

Departure every

30 min

17:30 18:00

Office de Tourisme 09:03 09:33 12:33 14:03 17:33 18:03

Téléphérique de Nyon 09:07 09:37 12:37 14:07 17:37 18:07

L’Erigné 09:16 09:46 12:46 14:16 17:46 18:16

Lac des Mines d’Or 09:25 09:55 12:55 14:25 17:55 18:25

L’Erigné 09:30 10:00 13:00 14:30 18:00 18:30

Téléphérique de Nyon 09:42 10:12 13:12 14:42 18:12 18:42

Rd-point de la Mouille au Clerc 09:46 10:16 13:16 14:46 18:16 18:46

Le Pléney 09:48 10:18 13:18 14:48 18:18 18:48

LE P
LÉNEY 

Rd-p
oin

t d
e la

 P
assere

lle
 (a

lle
r)

O
ffi

ce de to
uris

m
e (a

lle
r)

M
airi

e (a
lle

r)

Rd-p
oin

t d
e la

 M
ouill

e au C
le

rc

La M
ern

az

Télé
phériq

ue de N
yon 

LAC D
ES 

M
IN

ES D
’O

R

La M
ern

az d’en H
aut

La B
oucherie

Le C
rê

t

La M
ouille

Les A
lla

m
ands

Le C
harg

eau

L’E
rig

né du B
as

L’E
rig

né

Le C
harn

y (a
lle

r)

Chard
onniè

re

Rd-p
oin

t d
e la

 C
outte

ta
z (re

to
ur)

LIGNE E LE PLÉNEY  LAC DES MINES D’OR

Bois des M
ern

aie
s

DU 27 JUIN AU 31 AOUT 2025
En fonction toute la journée de 9h30 à 18h30. Rotation toutes les 30 minutes.

FROM JUNE 27TH TO AUGUST 31ST 2025 
Runnin all day long from 9:30 am - 6:30 pm. Departure every 30 minutes. 

LIAISON AVORIAZ (via téléphérique 3S des Prodains)

Le Pléney 09:00 09:30

Départ toutes les 30 min

Departure every 30 min

12:00 12:30 13:00 14:00

Départ toutes les 30 min

Departure every 30 min

17:30 18:00 18:30 19:00

Rd-point du Pied de la Plagne 09:06 09:36 12:06 12:36 13:06 14:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Grand Maison - Aire des Campings-cars 09:09 09:39 12:09 12:39 13:09 14:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Office de Tourisme 09:15 09:45 12:15 12:45 13:15 14:15 17:45 18:15 18:45 19:45

Mairie 09:16 09:46 12:16 14:16 17:46 18:16

Pont des Meuniers 09:22 09:52 12:22 14:21 17:51 18:21

Les Prodains 09:45 10:15 12:45 13:45 14:15 14:45 18:15 18:45

Pont des Meuniers 09:53 10:23 12:53 13:53 14:23 14:53 18:23 18:53

Rd-Point de la Couttetaz 09:57 10:27 12:57 13:57 14:27 14:57 18:27 18:57

Le Pléney 09:58 10:28 12:58 13:58 14:28 14:58 18:28 18:58

LIGNE AU LE PLÉNEY  PIED DE LA PLAGNE  LES PRODAINS

LE P
LÉNEY 

Rd-p
oin

t d
e  

la P
assere

lle
 

O
ffi

ce de Touris
m

e

M
airi

e

Villa
z M

erli
n

La M
ura

ille

M
aison m

édicale

Park
in

g du N
anté

gué

Gra
nd M

aison - 

Aire
 des C

am
pin

gs-c
ars

M
orz

in
e 1000

Rd-p
oin

t d
u P

ie
d 

de la
 P

la
gne

Chapelle
 du P

ie
d 

de la
 P

lagne

Les C
om

bes

Le Savoie

La C
om

be H
um

bert

Rd-p
oin

t d
e  

la M
ouille

 au C
le

rc

Le P
uth

ey du B
as

Le P
uth

ey du M
ilie

u

Le P
uth

ey du H
aut

Pont d
es M

eunie
rs

Les M
eunie

rs
 B

as

Les M
eunie

rs
 H

aut

Les C
rê

ts

Les A
vin

iè
re

s

Les Lens

Les P
ro

dain
s d’en B

as

LES P
RO

DAIN
S 

Rd-p
oin

t d
e 

la
 C

outte
ta

z (re
to

ur)

Les G
ra

nges

Le Pléney 09:30 10:20

Départ toutes
les 50 min

Departure every
50 min

12:50 14:40

Départ toutes
les 50 min

Departure every
50 min

18:00 18:50

Office de Tourisme 09:33 10:23 12:53 14:43 18:03 18:53

Téléphérique de Nyon 09:39 10:29 12:59 14:49 18:09 18:59

Parking de Nyon 09:40 10:30 13:00 14:50 18:10 19:00

Rd-Point de la Mouille au Clerc 09:42 10:32 13:02 14:52 18:12 19:02

Le Pléney 09:44 10:34 13:04 14:54 18:14 19:04

LIGNE N LE PLÉNEY  TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON

LE P
LÉNEY 

Télé
phériq

ue

de N
yon 

O
ffi

ce de Touris
m

e

Rd-p
oin

t d
e 

la C
outte

ta
z 

M
airi

e
Rd-p

oin
t d

e 

la P
assere

lle
 

Rd-p
oin

t d
e 

la M
ouille

 au C
le

rc
 

Rd-p
oin

t d
e 

la
 M

ouill
e au C

le
rc

 

La M
ern

az

Park
in

g de N
yon

LE P
LÉNEY 

La ligne N sera en service à partir du 04 juillet 2025, jour d’ouverture du téléphérique de Nyon.
Line N will be in service from July 04, 2025, when the Nyon cable car opens.

MNEDAU



Horaires valables du 27 juin 2025 au 31 août 2025 
Timetable from June 27th 2025 to August 31st 2025

LIGNE AU
LE PLÉNEY > PIED DE LA PLAGNE >        LES PRODAINS

LIGNE D
LE PLÉNEY > LES UDREZANTS

LIGNE E
LE PLÉNEY > LAC DES MINES D’OR

LIGNE N
LE PLÉNEY >        TÉLÉPHERIQUE DE NYON

LIAISON URBAINE
LE PLÉNEY > PISCINE

LIAISON RIVE DROITE
LE PLÉNEY > PONT DES MEUNIERS

LIGNE M
MONTRIOND >         TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON 

TÉLÉPHÉRIQUE

Correspondance Balad’Aulps Bus

MONTRIOND

LAC DES

M
INES D’OR

EXPRESS
D’AVORIAZ

LES GETS

CLUSES

THONON-

LES-BAINS

AVORIAZ

NAVETTES MORZINE

Ne
w 

De
al

 - 
RC

 G
re

no
bl

e 
(b

as
e 

ca
rto

gr
ap

hi
e :

 M
ou

ve
m

en
t p

er
pé

tu
el

) I
llu

st
. : 

Sh
ut

te
rs

to
ck

Pour les horaires, consultez le guide des mobilités de la CCHC, en office de tourisme ou 
en mairie. For timetables, consult the CCHC’s mobility guide, at the tourist office or at 
the town hall. 

LIGNE M MONTRIOND  TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON

Toutes les informations sur vos lignes sont diponibles en suivant le 
QR Code
All the information on your lines is available by following the QR 
Code.

OBJETS TROUVÉSOBJETS TROUVÉS  : Police Municipale, Route du Plan, 74110 Morzine

Ligne en aller-retour Ligne en boucle

Interruption de service (pause méridienne)

Le Pléney 09:00 10:05 10:30 12:00 13:30

Départ toutes les heures

Departure every hour

17:40

Office de tourisme 09:04 10:09 10:34 12:04 13:34 17:44

Mairie 09:11 10:16 10:41 12:11 13:41 17:51

Piscine 09:15 10:20 10:45 12:15 13:45 17:55

Rd-point de la Mouille au Clerc 09:17 10:22 10:47 12:17 13:47 17:57

Rd-point de la Coutettaz 09:20 10:25 10:50 12:20 13:50 18:00

Le Pléney 09:25 10:30 10:55 12:25 13:55 18:05

LIAISON URBAINE LE PLÉNEY    PISCINE

LE P
LÉNEY 

LE P
LÉNEY 

O
ffi

ce de to
uris

m
e

M
airi

e

Piscin
e

Rd-P
oin

t d
e 

la C
oute

tta
z

Rd-P
oin

t d
e 

la M
ouille

 au C
le

rc Du 07Juillet 
au 31 Août

From July 07th  
to August 31st

Le Pléney 09:25 10:55 13:55 15:55 17:00

Office de tourisme 09:32 11:02 14:02 16:02 17:07

École 09:34 11:04 14:04 16:04 17:09

La Salle 09:43 11:13 14:13 16:13 17:18

Pont des Meuniers 09:50 11:20 14:20 16:20 17:25

Rd-point de la Mouille au Clerc 09:58 11:28 14:28 16:28 17:33

Le Pléney 10:03 11:33 14:33 16:33 17:38

LIAISON RIVE DROITE LE PLÉNEY    PONT DES MEUNIERS

LE P
LÉNEY 

LE P
LÉNEY 

O
ffi

ce de to
uris

m
e

École
Les Flo

ra
lie

s

Casern
e des P

om
pie

rs

M
as M

onta
nt

M
as d’E

m
bel

La Salle

Pont a
ux Fille

s

Pont d
e la

 R
atte

Les U
dre

zants

Pont d
es M

eunie
rs

Puth
ey du H

aut

Puth
ey du M

ilie
u

Puth
ey du B

as

Rd-P
oin

t d
e la

 

M
ouill

e au C
le

rc

Rd-P
oin

t d
e la

 

Coute
tta

z

Le 09Juillet
Du 11 Juillet au 19 Août

Les 21, 23, 25, 27, 
29 et 31 Août.

July 09th / From July 11th to 
August 19st / 21, 23, 25, 27, 

29 and 31 August

NAVETTE ADAPTÉE AU TRANSPORT 
DE VÉLOS
Du 27 juin au 31er aout 2025
De 9h30 à 12h30 et de 13h45 à 17h30.
En empruntant la navette AU équipée d’un 
porte-vélo 
1 Passage par heure

BIKE SHUTTLE
From 27th June to 1st September 2024
From 9.30 am to 12.30 pm and from 1.45 pm 
to 5.30 pm.
By taking the AU shuttle equipped 
with a trailer 
One per hour

31AVO VÉLO

CALÈCHE STATION D’AVORIAZ

DU 06 JUILLET AU 31 AOÛT
Service gratuit, un passage toutes les 20 minutes.
Du dimanche au vendredi, de 10 h 00 à 13 h 00 et de 13 h 30 à 18h00.

FROM JULY 06TH TO AUGUST 31ST

Free service, one trip every 20 minutes.
Sunday to Friday, 10.00 am to 1.00 pm and 1.30 pm to 6.00 pm.

CIRCUIT : PARKING EXTÉRIEUR > AMARA > FALAISE > AQUARIAZ > DROMONTS > PLACE 
JEAN-VUARNET > PLACE DU SNOW > PLACE CENTRALE > CAP NEIGE > CASERNE

La calèche est un moyen de déplacement dans la station et non une attraction 
touristique. En cas d’orage, pour la sécurité de tous et deschevaux, le service peut être 
interrompu.
Merci de votre compréhension.

The horse-drawn carriage is a means of getting around the resort and not a tourist 
attraction. In the event of thunderstorms, for the safety of everyone and the horses, the 
service may be interrupted.
Thank you for your understanding.

Le Pléney 09:00 09:50

Départ toutes 
les 50 min

Departure every
50 min

12:20 14:10

Départ toutes
les 50 min

Departure every
50 min

17:30 18:20

Office de tourisme 09:02 09:52 12:22 14:12 17:32 18:22

Pont aux filles 09:11 10:01 12:31 14:21 17:41 18:31

Les Udrezants d’en Haut 09:15 10:05 12:35 14:25 17:45 18:35

Mas Metout 09:17 10:07 12:37 14:27 17:47 18:37

La Passerelle 09:21 10:11 12:41 14:31 17:51 18:41

Mairie 09:25 10:15 12:45 14:35 17:55 18:45

Le Pléney 09:30 10:20 12:50 14:40 18:00 18:50

LE P
LÉNEY 

Rd-p
oin

t d
e la

 P
assere

lle

O
ffi

ce de to
uris

m
e

École
Casern

e P
om

pie
rs

M
as M

onta
nt

M
as d’E

m
bel

La Salle

Pont a
ux Fill

es

Pont d
e la

 R
atte

Les U
dre

zants

Les U
dre

zants
 d’en H

aut

Sera
ussaix

M
as M

eto
ut

Les Encoches

La B
ois V

enants

La P
assere

lle

Casern
e P

om
pie

rs

M
airi

e
Rd-p

oin
t d

e  

la M
ouille

 au C
le

rc

Rd-p
oin

t d
e la

Coutte
ta

z

LE P
LÉNEY 

LIGNE D LE PLÉNEY  MAS METOUT

Les Flo
ra

lie
s

Les Flo
ra

lie
s

Le Pléney 09:00 09:30

Départ toutes

les 30 min

Departure every

30 min

12:30 14:00

Départ toutes

les 30 min

Departure every

30 min

17:30 18:00

Office de Tourisme 09:03 09:33 12:33 14:03 17:33 18:03

Téléphérique de Nyon 09:07 09:37 12:37 14:07 17:37 18:07

L’Erigné 09:16 09:46 12:46 14:16 17:46 18:16

Lac des Mines d’Or 09:25 09:55 12:55 14:25 17:55 18:25

L’Erigné 09:30 10:00 13:00 14:30 18:00 18:30

Téléphérique de Nyon 09:42 10:12 13:12 14:42 18:12 18:42

Rd-point de la Mouille au Clerc 09:46 10:16 13:16 14:46 18:16 18:46

Le Pléney 09:48 10:18 13:18 14:48 18:18 18:48

LE P
LÉNEY 

Rd-p
oin

t d
e la

 P
assere

lle
 (a

lle
r)

O
ffi

ce de to
uris

m
e (a

lle
r)

M
airi

e (a
lle

r)

Rd-p
oin

t d
e la

 M
ouill

e au C
le

rc

La M
ern

az

Télé
phériq

ue de N
yon 

LAC D
ES 

M
IN

ES D
’O

R

La M
ern

az d’en H
aut

La B
oucherie

Le C
rê

t

La M
ouille

Les A
lla

m
ands

Le C
harg

eau

L’E
rig

né du B
as

L’E
rig

né

Le C
harn

y (a
lle

r)

Chard
onniè

re

Rd-p
oin

t d
e la

 C
outte

ta
z (re

to
ur)

LIGNE E LE PLÉNEY  LAC DES MINES D’OR

Bois des M
ern

aie
s

DU 27 JUIN AU 31 AOUT 2025
En fonction toute la journée de 9h30 à 18h30. Rotation toutes les 30 minutes.

FROM JUNE 27TH TO AUGUST 31ST 2025 
Runnin all day long from 9:30 am - 6:30 pm. Departure every 30 minutes. 

LIAISON AVORIAZ (via téléphérique 3S des Prodains)

Le Pléney 09:00 09:30

Départ toutes les 30 min

Departure every 30 min

12:00 12:30 13:00 14:00

Départ toutes les 30 min

Departure every 30 min

17:30 18:00 18:30 19:00

Rd-point du Pied de la Plagne 09:06 09:36 12:06 12:36 13:06 14:06 17:36 18:06 18:36 19:06

Grand Maison - Aire des Campings-cars 09:09 09:39 12:09 12:39 13:09 14:09 17:39 18:09 18:39 19:09

Office de Tourisme 09:15 09:45 12:15 12:45 13:15 14:15 17:45 18:15 18:45 19:45

Mairie 09:16 09:46 12:16 14:16 17:46 18:16

Pont des Meuniers 09:22 09:52 12:22 14:21 17:51 18:21

Les Prodains 09:45 10:15 12:45 13:45 14:15 14:45 18:15 18:45

Pont des Meuniers 09:53 10:23 12:53 13:53 14:23 14:53 18:23 18:53

Rd-Point de la Couttetaz 09:57 10:27 12:57 13:57 14:27 14:57 18:27 18:57

Le Pléney 09:58 10:28 12:58 13:58 14:28 14:58 18:28 18:58

LIGNE AU LE PLÉNEY  PIED DE LA PLAGNE  LES PRODAINS

LE P
LÉNEY 

Rd-p
oin

t d
e  

la P
assere

lle
 

O
ffi

ce de Touris
m

e

M
airi

e

Villa
z M

erli
n

La M
ura

ille

M
aison m

édicale

Park
in

g du N
anté

gué

Gra
nd M

aison - 

Aire
 des C

am
pin

gs-c
ars

M
orz

in
e 1000

Rd-p
oin

t d
u P

ie
d 

de la
 P

la
gne

Chapelle
 du P

ie
d 

de la
 P

lagne

Les C
om

bes

Le Savoie

La C
om

be H
um

bert

Rd-p
oin

t d
e  

la M
ouille

 au C
le

rc

Le P
uth

ey du B
as

Le P
uth

ey du M
ilie

u

Le P
uth

ey du H
aut

Pont d
es M

eunie
rs

Les M
eunie

rs
 B

as

Les M
eunie

rs
 H

aut

Les C
rê

ts

Les A
vin

iè
re

s

Les Lens

Les P
ro

dain
s d’en B

as

LES P
RO

DAIN
S 

Rd-p
oin

t d
e 

la
 C

outte
ta

z (re
to

ur)

Les G
ra

nges

Le Pléney 09:30 10:20

Départ toutes
les 50 min

Departure every
50 min

12:50 14:40

Départ toutes
les 50 min

Departure every
50 min

18:00 18:50

Office de Tourisme 09:33 10:23 12:53 14:43 18:03 18:53

Téléphérique de Nyon 09:39 10:29 12:59 14:49 18:09 18:59

Parking de Nyon 09:40 10:30 13:00 14:50 18:10 19:00

Rd-Point de la Mouille au Clerc 09:42 10:32 13:02 14:52 18:12 19:02

Le Pléney 09:44 10:34 13:04 14:54 18:14 19:04

LIGNE N LE PLÉNEY  TÉLÉPHÉRIQUE DE NYON

LE P
LÉNEY 

Télé
phériq

ue

de N
yon 

O
ffi

ce de Touris
m

e

Rd-p
oin

t d
e 

la C
outte

ta
z 

M
airi

e
Rd-p

oin
t d

e 

la P
assere

lle
 

Rd-p
oin

t d
e 

la M
ouille

 au C
le

rc
 

Rd-p
oin

t d
e 

la
 M

ouill
e au C

le
rc

 

La M
ern

az

Park
in

g de N
yon

LE P
LÉNEY 

La ligne N sera en service à partir du 04 juillet 2025, jour d’ouverture du téléphérique de Nyon.
Line N will be in service from July 04, 2025, when the Nyon cable car opens.

MNEDAU


	Bus Timetable ETE 25 - WELCOME BOOK.pdf
	Bus Timetable ETE 25 - WELCOME BOOK (2nd page).pdf



